



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

---

Warszawa, dnia 4 czerwca 2019 r.

Poz. 7020

### UCHWAŁA NR IV/54/2019 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

z dnia 14 maja 2019 r.

**w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019r.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) uchwala się, co następuje:

**§ 1.** Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki oraz określa się granice obwodów szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

**Krzysztof Bisiański**

**Załącznik 1****Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki od dnia 1 września 2019r.**

L	Nazwa i siedziba szkoły	Adres siedziby szkoły, adres ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych	Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r.
1	Szkola Podstawowa nr 1 im. Św. Jana Pawła II w Nowym Dworze Mazowieckim	05-100 Nowy Dwór Mazowiecki ul. Juliusza Słowackiego 2	Określa się granice obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Św. Jana Pawła II 1. Od strony północno - zachodniej: Od ujścia rzeki Narwi do Wisły, osią rzeki Narwi, przecinając ul. gen. Wiktora Thommee (DK 85), następnie granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek, osią rzeki Narwi do ul. Józefa Wybickiego. 2. Od strony wschodniej: Od osi rzeki Narwi, ulicą Józefa Wybickiego, przecinając ul. Sukienną do ronda im. gen. Józefa Hallera, w taki sposób, że wszystkie nieruchomości położone przy ul. Józefa Wybickiego nie zostają włączone do obwodu. Dalej od ronda im. gen. Józefa Hallera, ul. Ignacego Paderewskiego do linii kolejowej nr 9 Warszawa Gdańsk, w taki sposób, że wszystkie nieruchomości o numerach nieparzystych położone przy ul. Ignacego Paderewskiego zostają włączone do obwodu, a wszystkie nieruchomości o numerach parzystych położone przy ul. Ignacego Paderewskiego nie zostają włączone do obwodu. 3. Od strony południowej: Od skrzyżowania ul. Ignacego Paderewskiego z linią kolejową nr 9 Warszawa – Gdańsk, osią linii kolejowej nr 9 Warszawa – Gdańsk do ujścia rzeki Narwi do Wisły. <b>Do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Św. Jana Pawła II wchodzi ulice:</b> Warszawska, Zachodnia, Targowa, Sukienna od ul. Targowej do ul. Józefa Wybickiego, Magistracka, Ignacego Daszyńskiego, Jana III Sobieskiego, Przejazd, Plac Solny, Tadeusza Kościuszki, Lotników do skrzyżowania z ul. Józefa Wybickiego, Zakroczymska, Modlińska od ul. Warszawskiej do ul. Ignacego Paderewskiego, Mazowiecka, Sawy, Legionów, Stefana Okrzei, Jana Nałęcz, Juliusza Słowackiego, Partyzantów, Pisakowa, Chryzantemy, Batalionu Elektrotechnicznego, Harcerska, numery nieparzyste ul. Ignacego Paderewskiego.
2	Szkola Podstawowa nr 3 im. Józefa Wybickiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim	05-102 Nowy Dwór Mazowiecki ul. Szkolna 3	Określa się granice obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Józefa Wybickiego: 1. Od strony północnej: Od styku granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek z ulicą Naftową, granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek, wzdłuż ul. Żołnierzy Września (DK 62) do skrzyżowania z ul. Mieszka I. 2. Od strony wschodniej: Od styku ul. Żołnierzy Września (DW 62), ul. Mieszka I i granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek, dalej granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki - Pomiechówek, wzdłuż ul. Mieszka I, do skrzyżowania ul. Mieszka I i drogi prowadzącej do wsi Bronisławka. 3. Od strony południowej: Od skrzyżowania ul. Mieszka I z drogą prowadzącą do wsi Bronisławka, granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek, osią rzeki Narew, przez styk z drogą krajową nr 85, następnie do murów obronnych Twierdzy Modlin – Bramy Ostrołęckiej. 4. Od strony zachodniej: Wzdłuż murów obronnych Twierdzy Modlin na odcinku od Bramy Ostrołęckiej, przecinając ul. Mieszka I, ul. Chłodnia, do Korony Modlińskiej murów Twierdzy Modlin, następnie prostą prowadzącą od Korony Modlińskiej do styku granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek z ul. Naftową. <b>Do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Józefa Wybickiego wchodzi ulice:</b> gen. Wiktora Thommee, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Jana Matejki, Kwiatowa, Elizy Orzeszkowej, Polna, Współczesna, Krzywa, Chłodnia, Dworcowa, Kolejowa, Lipowa, Mieszka I, Stanisława Staszica, Stefana Czarnieckiego, Hugo Kolląta, Wojciecha Kossaka, Krótka, Ogrodowa, Piekarska, Bolesława Prusa, Przeskok, Władysława Stanisława Reymonta, Szkolna, Środkowa, Źródłana, Źwirowa, Żołnierzy Września, Al. Róż, Samorządowa, Słoneczna, Al. Jana Pawła II, Leszczynowa, Klonowa, 3 Maja, Zofii Dobrowskiej, Kościelna, Kręta, Maksymiliana Kolbego, Brzozowa, Topolowa, Malinowa, Sporna, Naftowa, Forteczna, Na Skarpie.
3	Szkola Podstawowa nr 4 im. Obrońców Modlina w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Nowym Dworze Mazowieckim	05-160 Nowy Dwór Mazowiecki ul. Generała Józefa Bema 312. , 05-160	Określa się granice obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Obrońców Modlina 1. Od strony północnej: Od styku granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Zakroczym z ul. gen. Józefa Bema, osią ul. gen. Wiktora Thommee (DK nr 62), do prostej prowadzącej od Korony Modlińskiej do styku granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek z ul. Naftową 2. Od strony wschodniej: Od styku granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek z ul. Naftową, następnie prostą prowadzącą od styku granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek z ul. Naftową do Korony Modlińskiej murów obronnych Twierdzy Modlin, dalej osią

		<p><b>Nowy Dwór Mazowiecki</b> <b>ul. Generała Józefa Bema</b> <b>227.</b></p>	<p>murów obronnych Twierdzy Modlin, przecinając ul. Chłodnia, ul. Mieszka I, do Bramy Ostrołęckiej i osi rzeki Narew.</p> <p>3. Od strony południowej: Od Bramy Ostrołęckiej osi rzeki Narwi, osi rzeki Wisły, granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Czosnów, do styku granic administracyjnych gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Czosnów - Zakroczym.</p> <p>4. Od strony zachodniej: Od styku granic administracyjnych gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Czosnów - Zakroczym, granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Zakroczym, do styku granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Zakroczym z ul. Józefa Bema.</p> <p><b>Do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Obrońców Modlina wchodzi ulice:</b> 29 Listopada, gen. Józefa Bema, płk Edwarda Malewicza, Szpitalna, Obrońców Modlina, Obwodowa, ppłk. Macieja Kalenkiewicza, Kadetów, Adama Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, Fryderyka Chopina, gen. Ignacego Ledóchowskiego, Księstwa Warszawskiego, gen. Ignacego Prądyńskiego, Ks. Józefa Poniatowskiego, Tytusa Chałubińskiego, 1831 Roku, 1863 Roku, 1918 Roku, Henryka Dąbrowskiego, Wojciecha Chrzanowskiego, Józefa Kaszewskiego, Al. Przewodników, Andrzeja Niegolewskiego, Józefa Zajączka, Pawła Antoniego Sułkowskiego, Hermana Wilhelma Dandelsa, Luisa Nicolasa Davouta, Cypriana Godebskiego, Gabriela Piotra Boduena, Al. Modrzewi, Romualda Traugutta, Ryszarda Gołaba, Bałki Murmańskiej Matki Bożej Częstochowskiej, Aleja Andrzeja Wajdy.</p>
4	<p><b>Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Nowym Dworze Mazowieckim</b></p>	<p><b>05-100</b> <b>Nowy Dwór Mazowiecki</b> <b>ul. Chemików 1A</b></p>	<p><b>Określa się granice obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej nr 5 im. Janusza Kusocińskiego.</b></p> <p>1. Od strony północnej: Od ujścia rzeki Narwi do Wisły, do skrzyżowania ul. Wojska Polskiego (DW 630) z ul. gen. Wiktora Thommee, dalej linią kolejową Nr 9 Warszawa Gdańsk do przecięcia z ul. Ignacego Paderewskiego, następnie ul. Ignacego Paderewskiego, przecinając skrzyżowanie z ul. Modlińską, do ronda im. gen. Józefa Hallera, dalej ul. Józefa Wybickiego, przecinając ul. Sukienną do osi rzeki Narwi, w taki sposób że wszystkie nieruchomości o numerach parzystych położonych przy ul. Ignacego Paderewskiego włącza się do obwodu, a wszystkie nieruchomości o numerach nieparzystych położone przy ul. Ignacego Paderewskiego nie zostają włączone do obwodu. Dalej osi rzeki Narwi od ul. Józefa Wybickiego, granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek, do styku granic administracyjnych gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek- Wieliszew.</p> <p>2. Od strony wschodniej: Od styku granic administracyjnych gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek- Wieliszew, osi granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Wieliszew, do styku osi granic administracyjnych gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Wieliszew – Jabłonna, dalej osi granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Jabłonna do styku z ul. Wojska Polskiego (DW 630).</p> <p>3. Od strony południowej: Od styku granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Jabłonna z ul. Wojska Polskiego (DW 630), dalej granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Jabłonna, wzdłuż osi ul. Wojska Polskiego (DW 630), do skrzyżowania z ul. Rtm. Witolda Pileckiego. Następnie wschodnią granicą Osiedla Dębinka do przecięcia z linią kolejową Nr 9 Warszawa – Gdańsk. Dalej osi linii kolejowej Nr 9 Warszawa – Gdańsk do skrzyżowania z ulicami Ignacego Paderewskiego /Jerzego Przemysława Morawicza. Następnie osi Jerzego Przemysława Morawicza do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego (DW 630).</p> <p>4. Od strony zachodniej: Od skrzyżowania ul. Jerzego Przemysława Morawicza z ul. Wojska Polskiego (DW 630), dalej osi ul. Wojska Polskiego (DW 630) do skrzyżowania z ul. gen. Wiktora Thommee (DK 85), do ujścia rzeki Narwi do rzeki Wisły.</p> <p><b>Do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Janusza Kusocińskiego wchodzi ulice:</b> Strażacka, Spokojna, Nowodworska, Graniczna, Przemysłowa, Okunin, Gospodarcza, Łukowa, Liliowa, Łabędzia Leśna na odcinku od ul. Okunin do skrzyżowania z linią kolejową nr 9 Warszawa-Gdańsk, Sportowa, Towarowa, Nowołączna, Maturzystów, Janusza Kusocińskiego, Górska, Ziemowita III, Segmentowa, Marii Skłodowskiej-Curie, Chemików, Inżynierska, Bohaterów Modlina, Stefani Sempołowskiej, Nadrzeczna, Spacerowa, Sukienna od skrzyżowania z ul. Spacerową do skrzyżowania z ul. Józefa Wybickiego, Lotników od skrzyżowania z ul. Spacerową do skrzyżowania z ul. Józefa Wybickiego, Zdobywców Kosmosu, Ferdynanda Focha, Józefa Wybickiego, Przytorowa, Nadwiślańska, Akacyjowa, PCK, Kępa Nowodworska, Wiśniowa, Wierzbowa, Jaśminowa, Długa, Stefana Żeromskiego, Jana Kilińskiego, Henryka Sienkiewicza, Miodowa, Kalinowa, Jarzębinowa, Wiejska, Jerzego Przemysława Morawicza Śniadeckich, numery parzyste ul. Ignacego Paderewskiego.</p>
5	<p><b>Szkoła Podstawowa nr 7 im. Orla Białego w Zespole</b></p>	<p><b>05-101 Nowy Dwór Mazowiecki</b> <b>ul. Młodzieżowa 1,</b> <b>05-101</b></p>	<p><b>Określa się granice obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej nr 7 im. Orla Białego</b></p> <p>1. Od strony północnej Od przecięcia ul. Wojska Polskiego (DW 630) z granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Jabłonna, dalej osi ul. Wojska Polskiego (DW 630) do skrzyżowania z ul. Rtm. Witolda Pileckiego), następnie wschodnią granicą Osiedla Dębinka do przecięcia z linią kolejową Nr 9 Warszawa – Gdańsk , następnie osi linii kolejowej nr 9 Warszawa- Gdańsk do skrzyżowania z ulicami Ignacego Paderewskiego / Jerzego Przemysława Morawicza. Dalej osi ulicy Jerzego Przemysława Morawicza do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego (DW 630).</p> <p>2. Od strony południowo -zachodniej:</p>

<p><b>Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim</b></p>	<p><b>Nowy Dwór Mazowiecki ul. Młodzieżowa 3</b></p>	<p>Od skrzyżowania ul. Jerzego Przemysława Morawicza z ul. Wojska Polskiego (DW 630), dalej osi ul. Wojska Polskiego (DW 630) do skrzyżowania z ul. gen. Wiktora Thommee (DK 85), do ujścia rzeki Narwi do rzeki Wisły. Następnie od ujścia rzeki Narwi do Wisły, osi rzeki Wisły do granicy administracyjnej gmin Nowy Dwór Mazowiecki - Jabłonna.</p> <p>3. Od strony wschodniej: Od styku osi rzeki Wisły z granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Jabłonna, dalej granicą administracyjną gmin Nowy Dwór Mazowiecki – Jabłonna do styku z ul. Wojska Polskiego (DW 630).</p> <p><b>Do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Orła Białego wchodzi ulice:</b> Wspólna, Złota, Łączna, Prosta, Jasna, gen. Leopolda Okulickiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Młodzieżowa, Sadowa, Sosnowa, Modrzewiowa, Wrzosowa, Wiosenna, gen. Władysława Sikorskiego, Szarych Szeregów, Rtm. Witolda Pileckiego, Wilłowa, Baśniowa, Zacisze, Wiślana, Na Skraju, Wojska Polskiego, Perłowa, Rubinowa, Szmaragdowa, Bursztynowa, Diamentowa, Korolowa, Cicha, Wesoła, Dębowa, Leśna na odcinku od linii kolejowej Nr 9 Warszawa Gdańsk do ul. Wojska Polskiego, Boczna, Miła, Pogodna, Dobra, Mała, Zielona.</p>
---	--	---